ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.03 .2025   г.  №  56/3-П
с. Колосовка
	О внесении изменений в муниципальную программу Колосовского муниципального района «Развитие экономического потенциала Колосовского муниципального района Омской области»

	О внесении изменений в муниципальную программу Колосовского муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Колосовского муниципального района Омской области на 2014 – 2020 годы»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского муниципального района Омской области,  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Колосовского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района от 24.10.2013 года № 435-П

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 3 «Подпрограмма «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции» (далее Подпрограмма) муниципальной программы Колосовского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Колосовского муниципального района Омской области»  изложить в редакции согласно приложению №1.
2. Приложение №14 «Задача 2 Устойчивое и эффективное функционирование и развитие агропромышленного комплекса Колосовского района» изложить в редакции согласно приложению №2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления сельского хозяйства Администрации Колосовского муниципального района Пытьеву С.П.
И.о. Главы муниципального района                                                  С.В. Рожков